هذیان‌های بورژوازی ایران

(پایان و بریسم)

سهراب صبح

به نقل از به پیش! ۴۵، ۲۵ شهریور ۱۳۸۸، ۱۵ سپتامبر ۲۰۰۹

تحولات چند ماه اخیر به وضوح نشان داد که بورژوازی ایران به هنگام مواجهه با بحران تا چه حد فقیر، تنگ‌مایه، پست‌فطرت، هذیان‌زده و گیج است.